
DEN ANDEN KVINDE 
En russisk hemmelig dobbeltagent står på tærsklen til at sikre 
sig den ultimative magt og afgøre skæbnen for den globale 
verdensorden. Kun Gabriel Allon kan tage det endelige opgør. 
En ny selvstændig krimi om Gabriel Allon - og om en berømt 

og sagnomspunden spion.

Daniel Silva   

Hun var hans bedst bevarede hemmelighed... 
I en isoleret landsby i Andalusiens bjerge begynder en mystisk fransk 

kvin de at arbejde på sine erindringer. Det er historien om en mand, 

hun engang elskede i det gamle Beirut, og et barn taget fra hende i 

sammensværgelsens navn. Kvinden kender til en af Kremls nøje 

bevogtede hemmeligheder. For længe siden indsatte KGB en 

hemmelig agent i hjertet af Vesten – en agent, der står på tærsklen til at 

vinde den ultimative magt. 

Kun én mand kan opklare sammensværgelsen – den legendariske spion 

og chef for den israelske efterretningstjeneste, Gabriel Allon.  

Gabriel bliver lokket ind i jagten på forræderen, efter at hans vigtigste 

aktiv inden for den russiske efterretningstjeneste er blevet brutalt 

myrdet. 

DANIEL SILVA havde allerede som barn et ønske om at blive forfatter, men det var først i 1997, at han kunne forlade 
sit job som journalist på CNN og leve af sit forfatterskab. Siden da har Daniel Silvas bøger ligget nummer et på New 
York Times bestsellerliste og mange andre internationale bestsellerlister. Hans bøger er oversat til mere end 30 sprog 
og udkommer i hele verden. Daniel Silva bor i Washington D.C.
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Om Gabriel Allon
Gabriel Allon er tidligere israelske agent, og var 
holdets bedste dræber med flere likvideringer på 

samvittigheden. Nu forsøger han at leve et stille liv 
med en ny identitet som kunstkonservator. 

Desværre bliver fortiden ved med at indhente ham, 
og han drages gang på gang tilbage til intrigerne på 

internationalt plan.

Foto: Marco Grob

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48

SarahLassen
Rectangle




